
Dz.U./S S187
28/09/2018
422657-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 7

28/09/2018 S187
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:422657-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Chmielno: Usługi związane z odpadami
2018/S 187-422657

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Chmielno
Gryfa Pomorskiego 22
Chmielno
83-333
Polska
Osoba do kontaktów: Grzegorz Choszcz, Andrzej Hinca
Tel.:  +48 586856868
E-mail: przetargi@chmielno.pl 
Faks:  +48 587425963
Kod NUTS: PL634
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.chmielno.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.bip.chmielno.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości położonych na terenie gminy Chmielno
Numer referencyjny: ZP.271.26.2018

II.1.2) Główny kod CPV
90500000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

mailto:przetargi@chmielno.pl
http://bip.chmielno.pl
www.bip.chmielno.pl


Dz.U./S S187
28/09/2018
422657-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 7

28/09/2018 S187
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i transport odpadów komunalnych:
1.1. powstałych i zebranych na wszystkich nieruchomościach, na których zamieszkują mieszkańcy, położonych
w granicach administracyjnych Gminy Chmielno.
1.2. powstałych i zebranych na wszystkich nieruchomościach, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a
powstają odpady komunalne położonych w granicach administracyjnych Gminy Chmielno.
1.3. powstałych i zebranych w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych, który mieści przy
oczyszczalni ścieków w Kożyczkowie.
1.4. zebranych z koszy ulicznych na terenie Gminy Chmielno.
1.5. zwłok bezdomnych zwierząt bądź zabitych w wyniku kolizji drogowych z terenu Gminy Chmielno.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511300

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL63

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i transport odpadów komunalnych:
1.1. powstałych i zebranych na wszystkich nieruchomościach, na których zamieszkują mieszkańcy, położonych
w granicach administracyjnych Gminy Chmielno.
1.2. powstałych i zebranych na wszystkich nieruchomościach, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a
powstają odpady komunalne położonych w granicach administracyjnych Gminy Chmielno.
1.3. powstałych i zebranych w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych, który mieści przy
oczyszczalni ścieków w Kożyczkowie.
1.4. zebranych z koszy ulicznych na terenie Gminy Chmielno.
1.5. zwłok bezdomnych zwierząt bądź zabitych w wyniku kolizji drogowych z terenu Gminy Chmielno.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Zamawiający przewiduje ogłoszenie kolejnego postępowania w 2019 roku

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych



Dz.U./S S187
28/09/2018
422657-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 7

28/09/2018 S187
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
W zakresie kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z
odrębnych przepisów. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że:
1) posiada aktualne zezwolenie na transport odpadów komunalnych oraz transport odpadów niebezpiecznych
zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy z dnia 14.12.2012 r. o odpadach (Dz.U. z 2018 r. poz. 992 z zm.),
przewidzianych do odbierania w ramach zamówienia, wymienionych poniżej:
L.P Kod odpadu i rodzaj odpadów
1. 08 01 11* Odpady farb i lakierów zawierających rozpuszczalniki organiczne lub inne substancje
niebezpieczne
2. 08 01 12 Odpady farb i lakierów inne niż wymienione w 08 01 11
3. 08 01 17* Odpady z usuwania farb i lakierów zawierające rozpuszczalniki organiczne lub inne substancje
niebezpieczne
4. 08 01 18 Odpady z usuwania farb i lakierów inne niż wymienione 08 01 17
5. 13 02 04* Mineralne oleje silnikowe, przekładniowe i smarowe zawierające związki chlorowcowoorganiczne
6. 13 02 05* Mineralne oleje silnikowe, przekładniowe i smarowe nie zawierające związków
chlorowoorganicznych
7. 13 02 08* Inne oleje silnikowe, przekładniowe i smarowe
8. 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury
9. 15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych
10. 15 01 04 Opakowania z metali
11. 15 01 05 Opakowania wielomateriałowe
12. 15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe
13. 15 01 07 Opakowania ze szkła
14. 16 01 03 Zużyte opony
15. 17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów
16. 17 01 02 Gruz ceglany
17. 17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia
18. 17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów ceramicznych i
elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06
19. 17 01 80 Usunięte tynki, tapety, okleiny itp
20. 17 01 82 Inne niewymienione odpady
21. 17 02 02 Szkło
22. 17 02 03 Tworzywa sztuczne
23. 17 03 80 Odpadowa papa
24. 17 04 01 Miedź, brąz, mosiądz
25. 17 04 02 Aluminium
26. 17 04 03 Ołów
27. 17 04 04 Cynk



Dz.U./S S187
28/09/2018
422657-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 7

28/09/2018 S187
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7

28. 17 04 05 Żelazo i stal
29. 17 04 06 Cyna
30. 17 04 07 Mieszaniny metali
31. 17 06 04 Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 03
32. 20 01 01 Papier i tektura
33. 20 01 02 Szkło
34. 20 01 11 Tekstylia
35. 20 01 21*Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć
36. 20 01 23* Urządzenia zawierające freony
37. 20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31
38. 20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33
39. 20 01 35* Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21 i 20 01 23
zawierające niebezpieczne składniki
40. 20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35
41. 20 01 39 Tworzywa sztuczne
42. 20 01 40 Metale
43. 20 01 99 Popiół
44. 20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji
45. 20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne
46. 20 03 07 Odpady wielkogabarytowe
47. 20 03 99 Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach
48. 19 08 02 Zawartość piaskownika
49. 19 08 01 Skratki
2) posiada wpis do rejestru działalności regulowanej, o którym mowa w art. 9b i następne ustawy z dnia
13.9.1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 1454 ze zm.).
Zamawiający żąda dokumentów potwierdzających posiadanie takich kompetencji lub uprawnień, o ile
obowiązek ich posiadania wynika z odrębnych przepisów:
— aktualne zezwolenia na transport odpadów komunalnych oraz transport odpadów niebezpiecznych zgodnie
z obowiązującymi przepisami ustawy z dnia 14.12.2012 o odpadach (Dz.U. z 2018 r. poz. 992), przewidzianych
do odbierania w ramach zamówienia zgodnie z warunkiem udziału w postępowaniu oraz
— wpis do rejestru działalności regulowanej, o którym mowa w art. 9b i następne ustawy z dnia 13 .9.1996 r. o
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 1454)

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
W celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczących sytuacji
ekonomicznej lub finansowej zamawiający żąda następujących dokumentów potwierdzających, że wykonawca
jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia na sumę gwarancyjną określoną przez zamawiającego.
Jeżeli z uzasadnionej przyczyny wykonawca nie może złożyć wymaganych przez zamawiającego dokumentów,
o których mowa powyżej zamawiający dopuszcza złożenie przez wykonawcę innych dokumentów, o których
mowa w art. 26 ust. 2c Pzp.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Warunek zostanie spełniony, jeżeli w złożonych dokumentach i oświadczeniach Wykonawca jednoznacznie
wykaże, że posiada ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w wysokości co najmniej 500 000 PLN.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe



Dz.U./S S187
28/09/2018
422657-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 7

28/09/2018 S187
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
W celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności
technicznej lub zawodowej zamawiający żąda następujących dokumentów:
1) wykazu usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych,
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału
w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich
wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem
dowodów określających czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami,
o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były
wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej
przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie
wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne
dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed
upływem terminu składania ofert;
2) wykazu narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy w celu wykonania
zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami;
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
1.w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy – w tym okresie, wykonał usługi odbierania odpadów komunalnych z nieruchomości o masie
łącznej odebranych odpadów komunalnych 500 Mg. Wykonawca zobowiązany jest do złożenia dowodów
potwierdzających, że wykazane usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie.
Wykonawca ma obowiązek wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert,a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej usługi odbierania odpadów
komunalnych z nieruchomości o masie łącznej odebranych odpadów komunalnych 500 Mg
2. Dysponuje pojazdami przystosowanymi do odbioru odpadów minimum:
a) co najmniej 2 pojazdy przystosowane do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych z funkcją
kompaktującą minimum,
b) co najmniej 2 pojazdy przystosowane do odbierania selektywnie zbieranych odpadów komunalnych z funkcją
kompaktującą,
c) co najmniej 2 pojazd do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej,
d) co najmniej 1 pojazd przystosowanym do odbioru kontenerów na odpady typu KP-5, KP-7 i KP-10,
e) co najmniej 1 pojazd przystosowany do odbioru kontenerów na odpady typu KP-16,
f) co najmniej 1 pojazd osobowy/ciężarowy o dopuszczalnej masie całkowitej nieprzekraczającej 3,5 t z
wydzieloną przestrzenią ładunkową, oddzieloną od kabiny kierowcy do odbioru odpadów komunalnych,
g) co najmniej 1 pojazd wyposażony w system wagowy w celu weryfikacji poszczególnych ilości odebranych
odpadów. System wagowy instalowany na urządzeniu zasypowym śmieciarki ma być dostosowany do
pojemników o pojemności od 60 l do 1 100 l. Ważenie pojemnika ma odbywać się w czasie procesu opróżniania
pojemnika przez zasyp. System wagowy ma niezależnie wyznaczać (mierzyć) tarę pojemników dla każdego
cyklu załadunku.
Obowiązkowe wymagania techniczne dotyczące pojazdów:
1) konstrukcja zabezpieczająca przed rozwiewaniem i rozpylaniem przewożonych odpadów oraz minimalizująca
oddziaływanie czynników atmosferycznych na odpady;
2) wyposażone w system monitoringu bazującego na systemie pozycjonowania satelitarnego, umożliwiającego
trwałe zapisywanie, przechowywanie i odczytywanie danych o położeniu pojazdu i miejscach postojów oraz
system czujników zapisujących dane o miejscach wyładunku odpadów – umożliwiający weryfikację tych danych;



Dz.U./S S187
28/09/2018
422657-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 7

28/09/2018 S187
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7

3) wyposażone w narzędzia lub urządzenia umożliwiające sprzątanie terenu po opróżnieniu pojemników,
4) europejski standard emisji spalin –- norma minimum EURO IV.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wykonawca ma obowiązek wnieść Zabezpieczenie należytego wykonania umowy przed zawarciem umowy
oraz dostarczyć dokumenty zgodnie z postanowieniami SIWZ
Projekt umowy stanowi załącznik do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2016/S 209-378477

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 02/11/2018
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 02/11/2018
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Chmielnie, ul. Gryfa Pomorskiego 20, 83-333 Chmielno, POLSKA.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Wrzesień 2019

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:378477-2016:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S187
28/09/2018
422657-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 7

28/09/2018 S187
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26/09/2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

